
U C H W A Ł A NR III /17 / 2014 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 roku poz. 594, poz. 645 i poz. 
1318) oraz art. 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013 r. Nr 855, poz. 938 i poz. 1646), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 16 775 994, 99zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 16 008 871, 99zł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 767 123, OOzł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 20 055 941, 51zł, w tym: 

3. Wydatki bieżące w wysokości - 14 991 126, 51 zł, 
4. Wydatki majątkowe w wysokości - 5 064 815, OOzł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 47 OOOzł, 
2. celową w wysokości - 47 800zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 
w wysokości 47 800zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodnicząc idy Gminy 

1 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/17 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

D O C H O D Y 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

16 265, 00 

I. Dochody bieżące 
1. własne 

16 265,00 
16 265,00 

-

2460 
r 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 265,00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

16 265, 00 -

Zwiększenia planu dochodów 
budżetowych 

16 265, 00 

Przewodniczajfy/Rady Gminy 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/17 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 grudnia 2014r. 

WYDATKI 

l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000, 00 -

01030 Izby rolnicze 1 000, 00 -
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

1 000, 00 
1 000, 00 
1 000, 00 

-

2 600 Transport i łączność - 6 200, 00 

60004 Lokalny transport zbiorowy - 6 200, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

-
6 200, 00 
6 200, 00 
6 200, 00 

3 750 Administracja publiczna 1 100,00 -

75095 Pozostała działalność 1 100, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 100, 00 
1 100, 00 

-

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 100, 00 -

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 100, 00 -
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe (rezerwa celowa) 

1 100, 00 
1 100, 00 
1 100, 00 

-

5 801 Oświata i wychowanie 3 132,34 132, 34 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

132, 34 132, 34 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 

132, 34 

132, 34 

132, 34 

132, 34 

132, 34 

132, 34 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000, 00 

1 



I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

3 000, 00 
3 000, 00 
3 000, 00 

-

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16 265, 00 -

90002 Gospodarka odpadami 12 265, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

12 265,00 
12 265,00 
12 265, 00 

-

90095 Pozostała działalność 4 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

4 000, 00 
4 000, 00 
4 000, 00 

-

Zwiększenia i zmniejszenia 
wydatków budżetowych 

22 597, 34 6 332, 34 

Zwiększenie wydatków 
budżetowych 

16 265, 00 

PrzewodniczącjwR^dv Gminy 


